ὀρίγανον, Origanon.

ὀρίγανον Græcis ἢ *ὀρίγανον*: origanum Latinis. Tria sunt origani genera: heracleoticum, onitis, & syluestre. Heracleoticum origanon officinis generis nomen seruat: Gallis (ut nonnulli uolunt) mariolaine d'angleterre: Delphinatibus ouriam nostris: herbo de nostro damo, nominatur. Quod in his regionibus adolefcit, non usquequaque uiribus ipsi ab antiq; ad scriptis, respondet. Quare onitis origanos aut saureta commodius eius loco usurparetur. Onitis autem officinis omnibus ignota: paucis adhuc medicis cognita: nostra ti uulgo notissima. Appellatur enim in nostra prouincia pebre d'ase, id est, asini piper: seruato nimirum Græco cognomento, assumptaq; ab acrimonia, piperis nomine. Herba est pedalis altitudinis, radice capillari, nigra, inutili, numerosis ramulis ab eadem erumpentibus: folio hyssopi, aliquantū angustiore: flore ex dilutissima purpura candido, semine exiguo, nigro. tota herba gustus est feruidi, unde sibi piperis nomen adoptauit, odore suauis, fragrantis, & ualde aromatico. floret quasi æstate teta. Nascitur in asperis, aridis & siccis ubiq; in nostra prouincia & aliis calidis regionibus. In frigidis enim nunquam sponte natum inuenitur. Syluestre origanum quod sit, nondum mihi est compertum. Tragoriganum esse uolunt eam herbam, quam Galli p'herbe du maistie appellant.

ἰύνκος, Iuncus acutus.

Iuncus alius holoschœnus, mollissimus & ad uitalia utilissimus, qui Latinis marifcha, Ruellio autore, dicitur: alius nobis acutus, Græcis *ἰύνκος* tertius melæcranis, quasi atricæ, seu

flum gerens uuarum coherentium modo. Hoc nihil in ulgi-
nolis locis occurrit frequentius. uulgo ionc: Italis seruato gene-
ris nomine giunco.

ἔρως, Erum.

Officinis Græcum nomen in sedis: nostris erre.

ὄρβαγχη, Orbanche.

Cuscuta quibusdam est: rusticis Galliæ tigne: Italis herba lupa,
& coda di leone: alius herba toza. nomen a strangulando lino
sumpsit.

ὄρυζα, Oryza.

Officinis nomen retinet. practicis non paucis ryzum : uulgo dur-
ryz: Italis riso.

ὄρχις, ἡ κυνὸς ὄρχις, Testiculus canis.

Officinis testiculus canis, & nonnunquam satyrium, quanq̄ id
minus proprie: Gallis, maxime Parisinis, du satyrium. Italis
anonymus.

ὄρχις σεράπιος, Testiculus serapius.

Triorchis a triplici radice dicitur. Huius duo genera. mas flore
purpureo: foemina uariiegato. officinis ignoti, aut saltem ano-
nymy, in montium pratis copiosissimi. Testiculi præterea spe-
cies sunt illæ plantæ, quas Fuchsius satyrii basilici nomine
describit. nam satyrium radice est bulbosa: illæ radices habet
multifidas, ut aptius inter testiculares numerentur.